

## Pachet birotica + papetarie

I.D.: 74181455

---

Data publicarii	14.10.22	Coduri CPV	42964000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 659,54 RON - 659,54 RON

---

Descriere: 1.REZERVA CUB HARTIE ALBA 500 FILE - 12,0 buc x 4,76 RON + T.V.A = 57,12 RON + T.V.A  
2.CUTTER MARE DELI - 5,0 buc x 2,04 RON + T.V.A = 10,20 RON + T.V.A 3.PIX TRANSPARENT DE UNICA FOLOSINTA , VARF 0.7MM, OFFICE PRODUCTS - ALBASTRU 100,0 buc x 0,60 Buc = 60,00 RON + T.V.A 4.CAPSATOR 20 COLI 24/6 MODEL E045 DELI - 3,0 buc x 8,48 RON + T.V.A = 25,44 RON + T.V.A 5.PERFORATOR 25 COLI MODEL E0142 NEGRU DELI - 3,0 buc x 24,41 RON + T.V.A = 73,22 RON + T.V.A 6.CALCULATOR BIROU 12DIG AS120 CANON - 2,0 buc x 25,05 RON + T.V.A = 50,10 RON + T.V.A 7.NOTES ADEZIV 75\*75 PASTEL ASORTAT 100 FILE INFO NOTES - 10,0 buc x 1,45 RON + T.V.A = 14,50 RON + T.V.A 8.DISPENCER CU BANDA CORECTOARE 5MM X 8M, OFFICE PRODUCTS - 10,0 buc x 2,88 RON + T.V.A = 28,80 RON + T.V.A 9.INDEX ADEZIV PLASTIC 8\*45MM SET 8 CULORI NOKI - 10,0 buc x 1,10 RON + T.V.A = 11,00 RON + T.V.A 10.Memory stick USB 2.0 - 16GB PHILIPS Snow edition - 10,0 buc x 25,50 RON + T.V.A = 255,00 RON + T.V.A 11. FISA SSM SI PSI - 20 Buc x 2,52 RON + T.V.A = 50,40 RON + T.V.A 12.AGRAFE METAL 28MM 100 BUC/CUT DELI - 4 Buc x 1,06 RON + T.V.A 13. AGRAFE METAL 33MM 100 BUC/CUT DELI - 16,0 buc x 1,22 RON + T.V.A = 19,52 RON + T.V.A

---